Extrales. cor
 Extrales. is. h. i. excessus mentis qd fit nū pa-
 more mete seu nū aq' ruelatoe. Ab ex et
 thes. posito qd ex metaproposito. Vere
 extrales nū med no pīguoē aliēt. s. spīa.
 ruelatois assunt ut dicit beda et glo-
 ria. i. sup. ip. plen. st. tōre et exensi
 et ē mē cor fī g. h. is. ul' cos i glo.
 Ite. Extrales ē qd figa gma. p. qd suba na-
 bius i met. ponat. ut i. come numer.
 Extat. au. i. i. extasi. impetu ul' ductus.
 Extenuatus. au. i. fatigatus. debilitatus.
 Extet. ten. tez. i. extenuus ul' ultim⁹.
 Extremētū. i. mappa
 Extremū. ab exto. i. destitutus. desolatio.
 Extrematio. vel extulū. qd ex tñm cecit.
 Ul' d' mors qd pones ex tids vite.
 Ul' d' eictio vel dissipatio.
 Extremū. id qd mors. h. iustus
 Extremū. qd d' bellū qd fit i hostes et
 Extremū. ns. i. aliena.
 Extremū. au. i. extraneus. alienus qd ex-
 tia sua positus. ex tia pulsus
 Extensis. re. uetus p. extensis. i. exul qd
 Extrem⁹. i. ultim⁹. extor
 Extensis. o. g. i. saes dimidi ex specto
 Extensis. ab extolio. i. supbi. In
 Extensis. i. supbia ul' isolata.
 Extensis. e. qd ex tores. i. alienus. exul.
 au. id dicit. i. 196 pūc extensis
 Extensis. au. i. exento. pūt. ablat⁹.
 Extia. e. ppō ul' adū. et po. lo. po. n. r. ipa.
 Extendere sūt due ptes. ex ipo et tñder
 ables a tñde. ut solet qd an nū sī ex-
 tridate. i. ex a' dute vel pīgāte.
 Extenuatus. au. i. extenuus. alienus. l. ab ex-
 Extenuatus. au. suplat⁹ ab ex. i. extem⁹.
 Extimpo. ad ubi. i. statu. qd ex quis apli.
 Extensus. i. exti⁹. ab ex. h. intenso. i.
 intius ab int. Et se adū. lon. h. qd.
 Exti. n. h. ab exeo. is. viri. h. Genius
 Huberis. re. ab ubi p. mama. i. sū mā-
 ma. l. ab ubi. r. mot. Et isates ablac-

tati exuberet dñi. sicut sububes a latitudi sunt et ad ubera ponendi. **C**uidas
Exuberans ab exubero. i. superflues ha-
Exuberantia. i. affluens. habundantia.
Seul h. et h. ab pulsus a pria sua p-
vum. Et qd ex solu pmi poniis. qd
pene manebit ex pria. ple tñ m-
pria uel urbe remanete.

Exilanus. i. ex solu poniis. expulsus.
Exilarans. i. ex solu poniis. expulsus.
Exultans. i. ab ex et salto mundo a tñ v-
i. gaudere l. letari. **M**u-

Exultatio. i. gaudium.
Exundans. i. habundans valde. excessus.
Exundantia. i. excessiva. abundancia.
Exutus. n. i. eisus. exitus. l. spoliatus.
Exuvie. ex. dñ vestes attrite atq; qd
pp vericatione sunt exute. **V**l. vestes
omnes exute l. spoliu. **V**l. tunica
serpentum.

Ezechias fortitudo dñi ul. impe-
riu dñ imperat.
Ezraiel. fortitudo dei ul. ipm dei icp.

F In latinis dñi
bus pomu. ut
fama filius. In
grecis vñ dñs
ph. ut orpheus.
pheto. Hoc tamē
scie dñmus. qd no-
ta firs labris. pñunciada e f. quod ph.
Acp hoc solu interstet ut dñ pristinu.
primo maioris.
Faba. e. i. legumē quoddā. qd saga a fa-
gyn g. i. comedie l. p. i. hoies thol le-
gunne vñ s. ut vult vñ ethio. **M**u-
Fabius. n. i. qd sit de fabis l. ad eas pñ.
Fabarius. i. f. i. cator. et dñebr. apud
genites fabiarum catores qd h. legumē mar-
ime vtebant.
Fabella. i. dinutia a fabula. i. pua fa.
Fabellula. i. f. i. cator. et dñebr. apud
Fabafesa. i. faba otia. i. minuta. **V**l. pnt et